54184.1.106, 

54184.1.105, съгласно скица № 15-3111170/19.11.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, 

картография и кадастър. 

4.  За учредяване на сервитута по т. 1 Община Гърмен да заплати: 

4.1. Цена за учредяване на безсрочен сервитут в размер общо на 130 244,60 лева (сто 

и тридесет хиляди двеста четиридесет и четири лева и шестдесет стотинки), равняваща се 

на 66 593,01 евро (шестдесет и шест хиляди петстотин деветдесет и три евро и един цент), 

вносима по банкова сметка на Изпълнителна агенция по горите в БНБ – ЦУ София, IBAN: 

BG17 BNBG 9661 3100 1759 01, BIC: BNBG BGSD.  

Цената е формирана като сбор от цената за учредяване на безсрочен сервитут, 

определена в представените доклади за оценка и стойноста определена с представените

[...]

от Закона за местните данъци и такси. 

4.3. Режийни разноски върху стойността на учредения сервитут по реда на § 3 от 

Преходни и заключителни разпоредби на Правилника за прилагане на Закона за държавната 

собственост, в размер две на сто върху определената цена, на стойност 

2 604,89 лева (две хиляди шестстотин и четири лева и осемдесет и девет стотинки), 

развняващи се на 1 331,86 евро (хиляда триста тридесет и едно евро и осемедесет и шест 

цента), вносими по банковата сметка на Изпълнителна агенция по горите.  

4.4. Цена на дървесината на корен в сегашна възраст за оценяваните насаждения 

в размер на 42 422,40 лева (четиридесет и две хиляди четиристотин двадесет и два лева и 

четиридесет стотинки), равняваща се на 21 690,23 евро (двадесет и една хиляди шестстотин 

и деветдесет евро и двадесет и три цента) с данък върху добавената стойност, вносима по 

банкова сметка на ДП „Югозападно държавно предприятие” – Благоевград в „Обединена 

българска банка“ АД, IBAN: BG26 UBBS 8888 1000 5703 52, BIC: UBBS BGSF, в това число: 

стойност на дървесината на корен в сегашна възраст за оценяваните насаждения, 

определена с докладите за оценка в размер на 35 352,00 лева (тридесет и пет хиляди триста 

петдесет и два лева), равняваща се на 18 075,19 евро (осемнадесет хиляди седемдесет и пет 

евро и деветнадесет цента) и данък върху добавената стойност в размер 7 070,40 лева (седем 

хиляди и седемдесет лева и четиридесет стотинки), равняващ се на 3 615,04 евро (три 

хиляди шестстотин и петнадесет евро и четири цента). 

4.5. Цена за компенсационно залесяване, по реда на чл. 86, ал. 5 от Закона за 

горите, в размер на 22 157,09 лева (двадесет и две хиляди сто петдесет и седем лева и девет 

стотинки), равняваща се на 11 328,74 евро (единадесет хиляди триста двадесет и осем евро 

и седемдесет и четири цента), вносима по банковата сметка на ДП „Югозападно държавно 

предприятие” – Благоевград. Стойността е формирана въз основа на посочената площ на 

засегнатите гори в протокол от 15.12.2025 г., одобрен от директора на Регионална дирекция